АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Кшенский

от 03.04.2023  №384

О внесении изменений в План противодействия
коррупции в Советском районе Курской
области на 2021-2024 годы, утвержденный
постановлением Администрации Советского района
 от 01.10.2021 №91

В  соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Советского района Курской области постановляет:
[bookmark: sub_4]1. Внести в План противодействия коррупции в Советском районе Курской области на 2021 - 2024 годы,  утвержденный постановлением Администрации Советского района от 01.10.2021 №91 следующие изменения:
1.1 в столбце 2 «Наименование мероприятия» пункта 1.3.2 слова «лиц, замещающих муниципальные должности» заменить словами « Главы Советского района Курской области».
1.2 в столбце 5 «Ответственный исполнитель»  пунктов 1.3.1- 1.3.7 , 3.1.1, 3.3.1 слова «Отдел по организационной работе и информационному обеспечению Администрации Советского района Курской области» заменить словами «Отдел кадровой и  организационной работы Администрации Советского района Курской области».
[bookmark: sub_5]2. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава Советского района
Курской области                                                                         В.М.Жилинков